
Kulttuuriyhdistys Kuuppa Ry:n toimintasuunnitelma 2012
 
Yhdistyksen tarkoituksena on tukea jäsentensä kulttuuriharrastuksia.
Tulevana toimintakautena yhdistys pyrkii monipuolistamaan jäsenille tarjottavaa 
kulttuuritoimintaa, kehittämään omia tapahtumiaan ja aktivoimaan jäseniään kulttuurin 
harrastamiseen.
 
YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ
 
Kokoukset
Sääntömääräinen kokous järjestetään 18.2.2012. Sen lisäksi voidaan järjestää jäsenkokouksia 
tarpeen vaatiessa. Hallitus kokoontuu tarpeen vaatiessa.
 
TALOUS
 
Taloudenhoidossa pyritään tarkkaan harkintaan ja tulojen ohjaamiseen kulttuuritoiminnan 
edistämiseen. Tilaisuuksien budjetit pyritään laskemaan mahdollisimman tarkasti ja talousarvion 
toteutumista seurataan.
 
TOIMINTA
 
Tapahtumat
7.1. pidettiin Tampereella Kuupan ideointipäivä, jossa suunniteltiin alkavan vuoden tapahtumia 
ja toimintaa. Toteuttamiskelpoisia ideoita tuli paljon ja niitä tullaan toteuttamaan Kuupan 
toiminnassa vuonna 2012 ja myöhemmin. 
 
Toimintakauden aikana järjestetään yksi suurempi tapahtuma. Jäsenille suunnattu tutustuminen 
Jyväskylän kulttuurikohteisiin (Kuupahdus) järjestetään toukokuussa. Lisäksi pyritään 
järjestämään pienempiä tietyn teeman ympärille rakentuvia tapahtumia, ns. teemaviikonloppuja. 
Tänä vuonna ei järjestetä yhdistyksen kulttuurituotantoa esittelevää Kuuppalaiset -tapahtumaa. 
Jäsenten tuotoksia voidaan kuitenkin esitellä esim. teemaviikonloppujen ja Kuupahduksen 
yhteydessä. Myös muita mahdollisuuksia esitellä Kuupan toimintaa ja sen jäsenten taidetta 
pohditaan.
 
Lisäksi Kuuppa pyrkii olemaan mukana muiden yhdistysten ja toimijoiden tapahtumissa 
esittelemässä Kuupan toimintaa ja yhdistyksen kulttuurituotantoa.
 
 



Julkaisutoiminta
Internet-sivustolla ja erilaisissa tapahtumissa esitellään jäsenien kulttuuri-, taide- ja 
käsityötuotoksia, esim. musiikin, kirjallisuuden, valokuvauksen ja maalaustaiteen alalta. Lisäksi 
musiikkia voidaan julkaista myytävinä albumeina. Saadut tuotot käytetään Kuupan toiminnan 
kehittämiseen. Lisäksi toimintaa tuetaan tuottamalla ja myymällä erilaisia kannatustuotteita 
kuten kangaskasseja ja rintamerkkejä.
 
Muuta
Yhdistys pyrkii yhdistämään jäsenten erilaisia kulttuuritoiminnallisia osaamisalueita uuden 
taiteen luomiseksi.
 
TIEDOTTAMINEN
 
Yhdistyksen tiedottaminen tapahtuu internet-sivuston ja uutiskirjeiden muodossa. Vuoden 2012 
ensimmäinen uutiskirje lähetettiin 22.1. Sääntömääräisten kokousten kutsut ja muu materiaali 
lähetetään sähköpostitse.
 


